



## Välkommen till GBF:s resa till Bridgefestivalen i Conventum Örebro lördagen den 5 aug 2017

Vi kommer att åka med Busspojken's Buss & Taxi  
Kostnad 200 kr pp.

Avresa från Sandviken Resecentrum kl 6.30.

Första tävlingen börjar kl 10.00 så ni hinner se er omkring lite först  
Det finns kaffe, mackor och korv att köpa i lokalen om ni är sugna  
Ni skriver bara in er vid ett bord med ert medlemsnummer sen kan ni spankulera runt lite.  
Dom dukar upp borden en timme före och då kan man anteckna sig. Paus efter 12 brickor

Om man är utan partner sätter man sig på stolarna till vänster när man kommer in genom entrén. Alla som sitter där är " singlar " som väntar på partner. Alla får garanterat spela.  
OBS! Skriv inte in er vid ett bord innan ni har partner

På övervåningen i Conventum finns en matservering, Scandic Hotell tvärs över gatan där det också serveras lunchbuffé samt många fler matställen i närheten

Bordsavgiften är 100 kr/tävling, med förköp av kupong 80 kr/tävling  
(Hittar inget nytt pris för 2017 så förmodligen samma kostnad)

Det finns två tävlingar man kan spela  
Bronstävling kl 10 – 13.30  
Bronstävling med hcp kl 14.30 – 18.00

Hemresan betämmer ni själva i samråd med chauffören.

Hoppas ni får en trevlig dag med många härliga upplevelser så att ni besöker festivalen fler gånger

OBS! Ni måste betalat medlemsavgiften för 2017/2018 för att få delta i tävlingarna  
Bifogar Svensk Bridge officiella dokument över "regler" för sidotävlingar

Anmälan till Marianne Melchior Ericson, [melchior-ericson@telia.com](mailto:melchior-ericson@telia.com).  
Sista anmälningsdag 15/7. Avgiften betalas till Gävleborgs Bridgeförbund senast 19/7  
OBS! Anmälan är bindande

Gävleborgs Bridgeförbund  
Vera

## **Att delta i sidotävlingar**

För att få delta i sidotävlingar krävs av spelaren att Vederbörande erlagt medlemsavgift för 2017-2018 i klubb ansluten till Förbundet Svensk Bridge

## **Anmälan**

Anmälan sker på därför avsett formulär vid spelborden. Par ska ha anmält sig senast fem minuter före utsatt spelstart för att underlätta för tävlingsledningen att starta tävlingen på utsatt tid.

Vid anmälan ska såväl namn som medlemsnummer (MID-nummer) anges på blanketten. MID är viktigt eftersom all mästarpoänghantering sker automatiskt på MID.

## **Startavgifter**

Bronstävlingar: 100 SEK per spelare. Om man förköper kuponger i receptionen kostar varje spel 80 kr.

Spelform, resultatrapport, pauser

Samtliga sidotävlingar spelas i form av semibarometer med förduplicerade givar.

Resultatrapportering (omgångsresultat) sker på papper vid borden, vanligtvis efter 4 eller 6 brickor. En kaffepaus finns inlagd i varje tävling.

## **Rondtider, tidsöverdrag mm**

Spelarna förväntas genomföra varje 2-brickorsrond på 15 min (3-brickors på 22 min) inklusive 1 minut för rondbyte. Tidsöverdrag ger vid första tillfället en varning, därefter ett avdrag motsvarande 10 % på toppen av en bricka vid varje upprepad förseelse. TL kan dra in ospelad(e) bricka/-or eller påbörjad bricka för par som är ständigt långsamma.

## **Användande av Bridgemate**

Vid samtliga sidotävlingar används Bridgemate för resultatinsamling. Spelarna är skyldiga att använda Bridgemate. Försummelse innebär vid första förseelsen en varning, därefter motsvarande 10 % på toppen av en bricka för varje upprepad förseelse. Det är Öst-Västs skyldighet att noga kontrollera att Nord matat in rätt resultat i Bridgemate.

## **Alert och Stopp**

Alert och Stopp är obligatoriskt vid samtliga tävlingar under Bridgefestivalen.

## **Prisutdelning**

Prisutdelningen sker ca fem minuter efter det att sista rondrapporten fastställts. Pristagare som inte närvarar vid utdelningen kan hämta sitt pris i infodisken, senast tre timmar efter avslutad tävling; ej uthämtade priser tillfaller Juniorfonden.

## **Mobiltelefoner**

Allmänt

Det råder mobiltelefonförbud i hela Conventum Arena. Förbudet gäller såväl spelare som åskådare. Detta innebär att mobiltelefoner inte får vara påslagna i något utrymme av Conventum Arena.

Spelare som ertappas med påslagen mobiltelefon, oavsett om den ringer eller ej, bestraffas sitt par med motsvarigheten till 50 % av toppen på en bricka för varje tillfälle. Spelare som måste vara anträffbar på mobiltelefon skall lämna den till TL eller infodisken för passning.

Åskådare som ertappas med påslagen mobiltelefon, oavsett om den ringer eller ej, riskerar att avvisas från Conventum Arena.

## **Korrigerig av felinmatat resultat**

Korrigerig av felinmatat resultat ska göras så snart det upptäcks. Om felet upptäcks först när aktuell omgångsrapport presenteras, kan korrigerig göras under perioden fram tills dess att närmast påföljande omgångsrapport presenteras. Överklagandet ska göras till tävlingsledaren.